
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

De Cursusmateriaal Computercoach B.V. mede handelend onder de namen
CCC, Cijferzorg.nu, W ilforts financials, W ilfort Projects, W ilfort communications
(“CCC”)

22-04-2024 
 16

De Cursusmateriaal Computercoach B.V., kantoorhoudende te 6702 DX
Wageningen aan het adres Nudepark 122, statutair gevestigd te Schiedam.

22-04-2024 
 16

Administratie- en belastingadvieskantoor. 22-04-2024 
 16

1
22-04-2024 

 16

Verslagnummer 17
Datum verslag 11-09-2024
Insolventienummer F.05/16/213
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000318886:F001
Datum uitspraak 24-03-2016

R-C mr. J.H. Steverink
Curator mr R.F. Feenstra

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=86ac90d5-fab8-ee11-a882-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6f313878-6660-e511-80c6-005056ac167e


Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

€ 4.985,70
22-04-2024 

 16

€ 8.811,85
11-09-2024

 17

van 

3-11-2023

t/m 

21-4-2024

22-04-2024 
 16

van 

22-4-2024

t/m 

10-9-2024

11-09-2024
 17

Verslagperiode Bestede uren

16 1 uur 30 min

17 6 uur 42 min

totaal 8 uur 12 min

In totaal met de voorgaande verslagen zijn er 917 uren en 33 minuten aan tijd
geschreven.

22-04-2024 
 16

In totaal is er 924 uren en 15 minuten besteed. 11-09-2024
 17



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

1. Inventarisatie

2. Personeel



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

3. Activa

4. Debiteuren



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

5. Bank / Zekerheden



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 36.660,11
11-09-2024

 17

€ 38.974,00
11-09-2024

 17

€ 649,55
11-09-2024

 17

€ 288,00

Toelichting 

Dit betreft de aanvrager van het faillissement.

11-09-2024
 17

9
11-09-2024

 17

€ 329.239,59
11-09-2024

 17

Het faillissement zal worden opgeheven bij gebrek aan baten. 11-09-2024
 17



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Leningnemer houdt zich tot op heden aan de betalingsregeling. 22-04-2024 
 16

Op de nog resterende schuld wordt maandelijks een bedrag van EUR 1.000,=
afgelost. Tot op heden is niet gebleken van een hogere afloscapaciteit. Op
basis van deze betalingsregeling zal de laatste betaling (eind) juli 2024
plaatshebben. Dan kan ook het faillissement worden afgewikkeld.

22-04-2024 
 16

Inmiddels is de betalingsregeling volledig voldaan, zodat het faillissement kan
worden afgewikkeld.

11-09-2024
 17



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

In de komende verslagperiode zal de curator met name de incasso voortzetten
van de vordering op de debiteur aan de hand van de overeengekomen
betalingsregeling.

22-04-2024 
 16

Aan de betalingsregeling is voldaan. De curator stuurt hierbij aan op
beëindiging van het faillissement.

11-09-2024
 17

Naar verwachting in augustus 2024. 22-04-2024 
 16

Het faillissement kan voor opheffing worden voorgedragen. 11-09-2024
 17

Er zijn geen werkzaamheden meer te verrichten. 11-09-2024
 17

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


